

**Från:** [REDACTED]  
**Till:** hasselby-vallingby@stockholm.se  
**Cc:**  
**Bcc:**  
**Ärende:** Medborgarförslag Oxtungan Hundgård  
**Skickat:** 2022-04-05 10:30:21  
**Bilagor:** 20220404\_075543.jpg; 20220404\_075548 (1).jpg  
**Inbäddade bilagor:**

Hej

Parkleken **Oxtungan i Hässelby Villastad Södra** är idag ett populärt promenadstråk för många av oss hundägare. Med pandemin har dessutom antalet hundar ökat på senare tid, begreppet "corona-hund" är väl etablerat.

Oxtungan är ett fint område för hund. Det finns skogspartier blandat med öppna gräsytor, men i närheten finns parklek med gungställning, grillar och fotbollsplan. Det finns tyvärr flera hundägare som släpper hunden loss i dessa ytor och det kan potentiellt bli ett problem med lösa hundar nära lekande barn.

**Mitt förslag är att staden etablerar ett inhägnat område för hundar, en hundgård, i Oxtungan.**

Platsen för detta föreslår jag är den öppna asfalterade yta som idag är oanvänd. Den har historiskt, för över tio år sedan, använts för en så kallad isslåde. En attraktion som det mig veterligen inte finns några planer på att återinföra. Se bifogade foton på ytan som står oanvänd idag.

Eftersom det redan idag finns en väldigt bra yta, med förberedd mark, som står helt outnyttjad och som med små åtgärder borde kunna färdigställas är det min bedömning att en anläggning av hundgård inte alls behöver bli särskild dyr. Då får vi en plats där hundägarna kan släppa sina älsklingar lösa utan risk att dom lekande barnen i närheten blir omkullsprungna och rädda.

**Fördelarna med mitt förslag är:**

- 1 - Effektivt nyttjande av resurser: Staden tar tillvara en outnyttjad yta för att med enkla medel tillhandahålla utökad service till medborgarna**
- 2 - En säkerhetsfråga: Minskad risk att lösa hundar springer rakt in i lekande barn**

Som ett nästa steg borde nämnden ge uppdrag till förvaltningen att utreda kostnader och genomförbarhet för mitt förslag. Jag står givetvis till ert förfogande i en sådan utredning.

Med vänlig hälsning / [REDACTED]

[REDACTED]



-----